REPFUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOV()
Kaomuna ¢ Dragashit - Opiting Dragak Munivipality of Dragash

Kirvelari 1 Komunis
02 Nr, J00701-10665/18
Di: 01082018
Dragash

W bl 1 Marreveshies pér hashkEpunim ndirkomunal e - onén Fkonomike Tue™ 15 Bl
ndtrmpel AZHR-sé ¢ nénshhruar nga gjashté komunat jugore 1@ Republikis sE Kosods mc
di16.12.2008, ¢ né mbéshtetjc 1€ nenit 13 ¢ 58 (@ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Ne.03/L -0 (Garcta
Zartare ¢ Republikés sé Kosovits nr 282008, dhe nenit 57 18 Statutit 18 Komunés, krvetari i Komunes
T e i

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej L000wo Furo, pér Agjencing ¢ Ahyitlimin B!
Jug. né emér 1€ borxhit 1 mbetur pér vitin 2017, sipas Marréveshjes s¢ lidhar o
di.16.12.2008.

Il Mictet 1€ transferohn né xhiro-logaring me nr. 1705001600068752 - NLR.

HE Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria per Financa. I-konmon
e Zhvillim ¢ Komunés, ¢ mjetet € lejoh@n nga pozicioni buxhetor mallea ¢ sherbin,
1€ Komungs,

IV. Pér veprimet e métejme 1€ njoftohet kryvetari i Komunds.

Shiojeé: Marréveshja, dhe kérkesa,

Vendimi u dérgohet :

- Drejlonsé pér Financa. Ekonomi e Zhvillim (& Komunds,
= ALHB-58, dhe

= Arkivit
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Republiha ¢ hosives
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Republika ¢ Kosoy oy
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
homuna ¢ DragashicOpating Deagad/Draeas Muntwipality

horevetari | Komunis

12 N, i:a;;'A: 3 ~Aoeef
I 15 08, 20048
1% roa e sh

~

e hileG 18 neneve 13 ¢ 38 @ Ligjit pér Vetdgevensic Lokale si dhe nenit

i TR THTRIG
koomuns, kryelari | Komunés, bic kég:

VENDIM
I. z.Eroll Rajrami CAKTOHET syrtar autorizues pérsecilin shin e 1
prohurimit nga nidsia kdrkuese ¢ Administralés 1@ Komunis,

I Per implementimin ¢ Vendimin pérkuideset Zvra ¢ Prokurimit 16 K omunis
Pragash

UL Vendimi hyed n@ fugi ménjeherd dhe vien dersa neb ey shhiet e
et

Lindim

Vendimi w dirgohet:

- Lol Bajrami,

- Aveds s¢ Prokurimit 1 Komunés Dragash. dhe
Arkivit,




Hepublika ¢ Kosoy i
Republika Kosova/Republic of booso g
homuna e Dragashit/Opiting DrrapgasDraeas Municipality

horvetari | Komunis
12 Nr. Joofes~ 210C)
T B [T

1Y rwgash

N P L nenit 13 e 3R E Ligiit pés Vetdgeverisie Lokl 51 die né hase 1@ nenit 37 16
shilulb it Kemunds. krvetart | Komunés, hic kg
VENDIM
I THEMELOHET Konusioni {Organt) pér Praning Teknik ne realizimin e

punimeve né projektin- Ndértimi i kanalizimit né fshatin Restelieé™ -~ ko
Prragash, né pirhirje:

Lo Flurum krasnigi
2. Biwlbehar Faip, die
3. Xhovat Isufi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Lyri per Prokurim e kommings
hashképuming me Drejtoring per Uirbanizem. Kadastér o Mbrojtic 1 Miedisi
ks,

EET, I}I.'l:'\.rl:: gl A8 Komusion Cele Mairt b Hapirrig
ot grganeve @ lanéeckura

ALLETELE I

IV. Pér hapat ¢ métejme 1@ njotiohet krvetar | Komunis,

Mendimi u dirgoher:
Vondtarve 1 komisioni...
Aarls plr Prokarimil W kemunés,
Prcitorst pee UlrbanieCo. Kadasier e Mbrojlje 13 Micdisit [ kannee

- Arkavir,
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di.- 1 HOBOWA
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A4 “-:u:;uih“
potina Lroga Republika e Kesoves

£LNA BR ....{LL‘C'-L'-'-?-I' 1ok Republika Kosova -Republic of Kosovoe
Komuna Dragash- Opétina Dragas-Dragas Muncipality

Me date:_ 2 £ 25 AT
Dragageagash - Graus’

N bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pir Velégeverisje Lokale t¢ Kosovés Nr.03/L-(40,
nenit 30 pika 4 té Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikis Kosovis Nr.03/L-149, neni 38 i
Ligjit pér Arsimin Parauniversitar Nr.04/L032, nenit 2 pika B i Udhégzimit Administrativ
Nr.082014 dhe nenit 58 té Statutit t¢ Komunis sé Dragashit 01 Nr. 11802-21030 i datés
16082018, Kryetari i Komunés, merr kité:

VENDIM
Pér caktimin e ushtruesit té detyrés

1 7. Jasim Bajrami nga fshati Rapq K.Dragash, caktohet ushtrues detyre ng
vendin e punés Drejtor i shkollés fillore e mesme e ulté "9 maji ” né fsh.Rapq
K.Dragash,

IL. Fillimisht i lartpérmenduri caktohet ushirues detyre nga data 15/08,/2018, dhe
puna e tij si ushtrues detyre pérfundon pas pérfundimit t procedurave té
rekrutimit dhe zgjedhjes sé drejtorit sipas Konkursit.

ll. Pérzbatimin e kétijVendimi kujdeset Drejtorati Komunal i Arsimit né

Dragash.

Arsyetim
Duke ju referuar kérkesés s& Drejtorisé s& Arsimsit né Komunén e Dra pashit té protokoluar me
16/08,/2018, Nr.02-118/02-21030 me .& cilén kérkesg kand kitrkuar gé té caktohet ushtruesi i
detyris né SHEMU “9 Maji” né fsh.Rapq k.Dragash, pasi g ky vend gshté i liré, deri nié shpalljen
e Konkursit pér té zhvilluar procedural e rregulita té rekrutimit konofrm dispozitave
ligiore, Kryetari | Komunés pas administrimit t& 8 gjitha provave gé gienden né sh kresat e
léndés, konstatoi dhe vendosi g8 Z. Jasim Bajrami nga fshati Rapq, té caktohet ushtrues detyre né
vendin e punés Drejtor i Shkollés fillore e mesme e ulté “9Maji” nét fsh.Rapq, fillimisht
lartpérmenduri caktohet ushtrues detyre ngal5.08.2018, deri né pérfundim & procedurave te .
rekrutimit dhe zgjedhjen e drejtorit. . -
KESHILLA JURIDIKE:
Kundér kétij Vendimi pal aka té drejt ankese né afatin prej 30 {tridhjeté) dité nga dita e marnes né dorézim
té Vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesa.
Kopja e aktvendimit iv dorézohet:

1. Jasim Bajrami
2. Drejtoria pér Arsim dhe
3. Arkivit




IRepuhblika ¢ kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Deagashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

- Rorvetari | Komunds
2 N JH04-21194
M. 22, 018, 2018

Dragash

it bt 1 kerkesis € porashiraar nga periagsuesit ¢ Ishadt Brod pr fusnizm e g pa il
maiterial teter per wigsjellés (i STT0. 16 bar rreth 65 m). per reegullinan ¢ wjessebl Gt i feh Hrod
s orpanet kompetente 1€ Komunés, ¢ bazuar né menin 13 ¢ 3% 18 Lighis per Vetrdgevensje Lok,
o e nenin 57 1 Statatin @ Komungs, kryvetan | Komunés. bie kéld

VENDIM

I. AUTORIZOUET Zyra ¢ Prokurimit 1€ Komueds g 18 be] e v 2ran 2
pjepjesishl gypa ¢ paisje 1€ nevagshme pér rrepublimin coujespellési pée fshnod
sipas procedurave higjore.

H. Pér implementinin ¢ kéty Vendimi OBLIGOHET Zyra per Prokurim. nc
hashkdpunuim me Idrejionng pli Lirbanizém dlw Dvejrorind plr fnamea W kaimn

BE. 0T hapat ¢ mitejme W apotiohet kryetars ) koommiis

Shtojeié: Kirkesa, le@mjoftimi dhe formulari.

Vendimi u dérgohet:
- Aares T Prokurin e boorminmads,

- Divejrorisé pér Financa 1 Romumes.
- Dheejrerist per Urbanizém 1@ Komungs, dhe
- Arkivil
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Republiks Kosovoepublic of kosovn
homuna Deagashd Crpsting Deamasit ey Municipaiin

Rorvetart i Komunts
HE N 120400 - 16517/ 1 20002-21 775
e T4.08. 200K
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Ropublikiis <& Kosovds ar 282008) dhe nenit 35 pika 9. 9.0 18 Konmtratés holekiine w s

Hepublikis se Kosoves dhe Sindikanes s¢ Bashkuar 1@ Arsimit dhe Kuburds (585K Roer

P Romunds merr ke

VENDIM

1 e Abdurrabhman Kryeriv nea (=h Kapre - Komuna ¢ Dragashiy me nrpersomil!
HHHBS2IMSS Eshill pensionoar me dt 1002018 51 punétor T arsin nd Shkollen
Islbore =28 Némori ™ né Brodosané

2. Panélori v Arsimit nga pika 1 ¢ ki) Vendimi i cili ka arnit mosheén ¢ perstonimis
pérfiton pagesen © e (31 pagave percjellése sipas mesatines o8 tes paraye A fany
kapin shumén pre) (AX421) = L263,00 €, ¢ mictet ¢ barlén ne logarine tethar
nr 228000070869 718 - TER,

3 Mijctcl pér kompensimi ¢ pagests s pagave nga prka 2o kit Vemding (8 Geedion
povsiciont buxhetor pér mallea ¢ shérbime 8 Komuonis

A Pérmmplementivnm ¢ Vendimit OBLIGOIIET Dircitornia pir Bushicn, Fiomea di
Ahvilli Bhonamik n¢ bashhpunim me Dreplorind pér Arsim @ Baotiimnes =0
[ rap s

Yendimi u dérgobet:

1. Drejtorateve pérkatise,
I Palis, dhe

3o oArkivat
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Republiks Kosoa/r epublic of Koy
Komunas Deagashy Opiting Dragai Mgy Municipality
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